REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE

“AL FOCUS 7” SH.P.K.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Tirané, mé 06/11/2020

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

Shogeria tregtare “AL FOCUS 7” sh.p.k. eshte person juridik i se drejtes shqiptare, me seli ligjore;
Mezez, Rruga dytesore Pavaresia - Tirane, Objekt ne Zonen Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 13/61, Kashar,
Tirane, Shqiperi, me NIPT L81317040F.

Sot, mé daté 06/11/2020, né seliné e shogérisé tregtare “AL FOCUS 7” sh.p.k. (“Shogeria”), Ortaket e
shogerise, te mbledhur ne formen e Asamblese se Pergjithshme morren ne shqyrtim dhe vendosen mbi
rendin ¢ meposhtem te dites:

1 Destinimi i fitimit per vitin 2019.
2. Emerimi i Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit sipas rezultatit te vitit 2019.

Ne mbledhje morren pjese ortaket e shogerise “AL FOCUS 7” sh.p k., z. Saimir Peci, qe zoteron 1 (nje)
kuote, me pjesemarrje 100% ne kapitalin themeltar te kesaj shogerie. Konstatohet se Asambleja zoteron
kuorumin e nevojshem per te marre vendime te vlefshme ne lidhje me geshtjet e rendit te dites.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, ne mbéshtetje te Statutit te Shogqérisé, Ligjit nr.9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogqerite Tregtare”, i ndryshuar, Ligjit nr.9920, date 19.05.2008 “Per
Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, si dhe aktet nenligjore ne zbatim,

VENDOSI:

1. Te beje rritjen e kapitalit te shogerise ne vleren e fitimeve pas tatimit te vitit 2019 me vlere
38.776.419 leke te reja sipas percaktimeve ne vijim,

Rritje te kapitalit themeltar me vlere 30.000.000 leke te reja dhe

Rritje te rezervave te tjera per investim me vlere 8.776.419 leke te reja.

2, Te emeroje Auditues Ligjor per realizimin e ketij procesi z. Eduart Shehu, licensuar nga IEKA
me nr. 436 dt. 04.12.2019.
3 Te autorizoje Administratoren e shogerise znj. Nina Malaj te depozitoje prane institucioneve te

percaktuara me ligj kete vendim.
4. Ky Vendim hartohet ne 2 (dy) kopje origjinale ne shqip me te njejten fuqi ligjore dhe hyn ne
fuqi me nenshkrimin e Ortakut te Vetem dhe/ose anetareve te Asamblese te Pergjithshme.

ORTAKU I VETEM
Emri : Saimir Peci
Pozicioni : Ortak
Numri i kuotave : 1 (nje)
Nenshkrimi : ///g//d{ir’ %,M

Vula :




SHOQERIA TREGTARE
“AL FOCUS 7” SHPK.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Tirang, mé& 27/11/2020

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

Shogeria tregtare “AL FOCUS 7” sh.p.k. eshte person juridik i se drejtes shqiptare, me seli ligjore;
Mezez, Rruga dytesore Pavaresia - Tirane, Objekt ne Zonen Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 13/61, Kashar,
Tirane, Shqiperi, me NIPT L81317040F.

Sot, mé daté 27/11/2020, n¢ seliné e shoqéris¢ tregtare “AL FOCUS 7” sh.p.k. (“Shoqeria”), Ortaket e
shogerise, te mbledhur ne formen e Asamblese se Pergjithshme morren ne shqyrtim dhe vendosen mbi
rendin e meposhtem te dites:

1. Miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit te shoqerise.

Ne mbledhje morren pjese ortaket e shogerise “AL FOCUS 7” sh.p.k., z. Saimir Peci, ge zoteron 1 (nje)
kuote, me pjesemarrje 100% ne kapitalin themeltar te kesaj shogerie. Konstatohet se Asambleja zoteron
kuorumin e nevojshem per te marre vendime te vlefshme ne lidhje me geshtjet e rendit te dites.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, ne mbéshtetje te Statutit te Shoqérisé, Ligjit nr.9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, i ndryshuar, Ligjit nr.9920, date 19.05.2008 “Per
Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, si dhe aktet nenligjore ne zbatim,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te Audituesit Ligjor z.Eduart Shehu, licensuar nga IEKA me nr. 436 dt.
04.12.2019.
2. Kapitali themeltar i shogerise ishte EUR 200.000,00 (kundravlefta ne leke 24.684.000).

Kapitali themeltar i shogerise behet EUR 446.366,10 (kundravlefta ne leke 54.684.000).

Kursi i kembimit per konvertim ne valute te huaj per shtesen e kapitalit eshte ai i dates 31.12.2019,
1 EUR =121.77 leke.
2. Te autorizoje Administratoren e shogerise znj. Nina Malaj te depozitoje prane institucioneve te
percaktuara me ligj kete vendim.
3 Ky Vendim hartohet ne 2 (dy) kopje origjinale ne shqip me te njejten fuqi ligjore dhe hyn ne fuqi
me nenshkrimin e Ortakut te Vetem dhe/ose anetareve te Asamblese te Pergjithshme.

ORTAKU I VETEM
Emri : Saimir Peci
Pozicioni : Ortak
Numri i kuotave : 1 (nje)
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